


UTM 
UNlVEllSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 

Universiti Teknologi Malaysia 
81310 Johor Bahru 

Johor, Malaysia 
Tel: +607-553 3333 

Rujukan Kami: UTM.J.17,t'3-614-0l/1(;,•ll/Z75(3) 
Tarikh : -:i.3 Januari 2024 

Kepada, 
Penyebut .. Harga··········-······-----

Tuan, 

SEBUT HARGA BAGI : KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH DAN MENAIKTARAF BLOK S17 DAN
BLOK S18 DI KOLEJ TUANKU CANSELOR, UNIVERSITI TEKNOLOGI 
MALAYSIA JOHOR BAH RU, JOHOR 

Sebut harga adalah dipelawa daripada Penyebut Harga yang berdaftar dengan LPIPM/CIDB, PKK atau 
Kementerian Kewangan* dan Sistem Pendaftaran Kontraktor (UTMfin) seperti berikut;-

i) Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)
ii) Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK)

Gred G2 
Kategori B (Pembinaan Bangunan) 
Pengkhususan 804 (Kerja-kerja Am Bangunan) 
Sijil Taraf Bumiputera (STB) Uika berkenaan)

iii) Sijil Pendaftaran Kontraktor (UTMfin)
iv) Sijil Kementerian Kewangan :

2. Borang Sebut Harga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
bermetri bertanda SH/2024-3/U-1/SB/SPP dan dimasukkan ke dalam peti tawaran yang terletak di Unit
Kontrak dan Perolehan, Seksyen, Sahagian Pengurusan Aset, Jabatan Timbalan Naib Canselor 
(Pembangunan), Universiti Teknologi Malaysia, Johor Bahru, Johor sebelum atau pada 
06 FEBRUARI 2024 jam 12.00 tengah hari. 

3. Kenyataan Sebut Harga, Senarai Semakan Sebut Harga, Arahan Kepada Penyebut Harga, 
Syarat-Syarat Sebut Harga, Spesifikasi Kerja, Borang Sebut Harga, Ringkasan Sebut Harga, Jadual 
Kadar Harga, Maklumat Penyebut Harga dan Lukisan dikembarkan bersama-sama ini.

4. Naskah Sebut Harga ini dijual dengan harga sebanyak RMS0.00/naskah atas talian 
melalui payhub UTM dipautan https://payhub.utm.my dengan kod EPROCUREMENT JHB (UTM JB).

5. Pihak UTM tidak terikat untuk menerima Sebut Harga yang terendah sekali atau mana-mana 
Sebut Harga lain.

Sekian, terima kasih 

"MALAYSIA MADANI" 

"BERKHIDM Uti.T 

(A ENDI IN OSMAN) ,J., 
Ketua it Kontrak dan Pe'rolehan 
b.p.: engarah Seksyen Projek dan Penyenggaraan
Sahagian Pengurusan Aset
Jabatan Timbalan Naib Canselor (Pembangunan)
W: 07-5531201
181: afendiosman@utm.my

www.utm.my 



UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 
JOHOR BAHRU 

KENYAT AAN SE BUT HAR GA 

UKP- Pindaan 

2 November 2023 

1. Sebut Harga adalah dipelawa daripada Penyebut Harga yang berdaftar dengan LPIPM/CIDB, PKK atau

Kementerian Kewangan dan Sistem Pendaftaran Kontraktor (UTMfin) seperti berikut ;-

i) Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)

ii) Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK)

Gred G2 

Kategori B (Pembinaan Bangunan) 

Pengkhususan 804 (Kerja-Am Bangunan) 

iii) Sijil Taraf Bumiputera (STB) Uika berkenaan)

iv) Sijil Pendaftaran Kontraktor (UTMfin)

v) Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan : -

dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut: 

KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH DAN MENAIKTARAF BLOK 517 DAN BLOK S18 DI KOLEJ TUANKU 
CANSELOR, UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA JOHOR BAH RU, JOHOR 

SH/2024-3/U-1/SB/SPP 

2. Segala butiran dan Naskah Sebut Harga boleh didapati semasa waktu pejabat di Unit Kontrak Dan 

Perolehan, Seksyen Projek dan Penyenggaraan, Sahagian Pengurusan Aset, Universiti Teknologi Malaysia, 

Johor Bahru, Johor dengan mengemukakan bayaran dokumentasi sebanyak RMS0.00 atas talian melalui 

payhub UTM dipautan https://payhub.utm.my dengan kod EPROCUREMENT JHB(UTM JB). 

3. Naskah Sebut Harga hanya akan dikeluarkan kepada Wakil-wakil Penyebut Harga yang namanya tercatat 

dalam Surat Pendaftaran sahaja. Bagi Wakil-wakil Penyebut harga yang namanya tidak terdapat dalam Surat 

Pendaftaran hendaklah membawa bersama Surat Perwakilan Kuasa yang sah dari syarikat masing-masing. 

Penyebut Harga/Wakil-wakil Penyebut Harga yang sah hendaklah membawa SURAT PENDAFTARAN ASAL yang 

dikeluarkan oleh LPIPM/CIDB, PUSAT KHIDMAT KONTRAKTOR atau Kementerian Kewangan dan UTMfin (yang 

mana berkaitan). 

4. 

2 4 JAN 2024 
Naskah Sebut Harga boleh diperolehi pada _______ hingga 

3 1 JAN 2024 
_______ mulai 

jam 8.30 pagi hingga 4.00 petang di Unit Kontrak Dan Perolehan, Seksyen Projek dan Penyenggaraan, 

Sahagian Pengurusan Aset, Universiti Teknologi Malaysia, Johor Bahru, Johor. Naskah meja sebut harga juga 

boleh diperoleh secara atas talian menerusi pautan yang disediakan di akaun 'Facebook' rasmi Seksyen Projek dan 

Penyenggaraan dan laman sesawang rasmi https://dvcdev.utm.my/spp/ 

5. Sebut harga ini akan ditutup pada O 6 FEB 2024 . Naskah Sebut Harga hendaklah dimasukkan ke 

dalam Peti Sebut Harga di Unit Kontrak Dan Perolehan, Seksyen Projek dan Penyenggaraan, Sahagian 

Pengurusan Aset, Universiti Teknologi Malaysia, Johor Bahru, Johor tidak lewat daripada jam 12.00 tengah 

hari pada hari tersebut. 


	a10200cb45226ccb2352567cc4770d8ce318c547399605d75ca33ce75ed0d07e.pdf
	d0d0282c6485bf000b46e58695bdf6f6cd7492fc110f8282cd1015fc649b8e1c.pdf
	f4ef4c3ba3fce8788e39b936437745b8e631922cb44db75c311a75168e528fe1.pdf
	e45ac58f77d7bafda7e053c594fd404c3981c70918f6986c833114d6ce54195a.pdf
	b1ef21f3acd4150f461da3b7ef88f637a6b849e7bc73e81eb0cfd53765eb1ba2.pdf
	ab0aa288bb7ff088ef541d288755e10fa5de8aacc82d13f2dfc0adbd3a274a18.pdf

	4a8bd25636dc17ab050376a32dfcb6031117576dbd536bf57ca18bd111468c53.pdf
	4a8bd25636dc17ab050376a32dfcb6031117576dbd536bf57ca18bd111468c53.pdf
	4a8bd25636dc17ab050376a32dfcb6031117576dbd536bf57ca18bd111468c53.pdf
	4a8bd25636dc17ab050376a32dfcb6031117576dbd536bf57ca18bd111468c53.pdf
	4a8bd25636dc17ab050376a32dfcb6031117576dbd536bf57ca18bd111468c53.pdf
	SKM_750i24012410490

	a10200cb45226ccb2352567cc4770d8ce318c547399605d75ca33ce75ed0d07e.pdf



